Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися внести зміни до п.2.3 Договору
№6 від 05.01.2023р., а саме зменшити суму договору
на 15519,67грн. без ПДВ за рахунок коштів НСЗУ та
викласти в наступній редакції: "2.3 Сума Договору
складає 65479,67грн.(Шістдесят п'ять тисяч
чотириста сімдесят дев'ять грн. 67коп.) без ПДВ за
рахунок коштів НСЗУ"